TOOLS FOR THE BRAVE
22 de junho de 2026, 09:05h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
ASPIRADOR / SOPRADOR 3000W
VIAS3000A
Inclui um saco com uma capacidade de 35L e uma roda frontal que
proporciona estabilidade e mobilidade, tornando este equipamento
mais fácil de manusear mesmo nos terrenos irregulares.
Características principais
> Soprador/aspirador de fácil de transporte e fácil utilização;
> Recolha fácil de lixo e das folhas;
> Capacidade do saco de recolha das folhas: 35L;
> Roda frontal para máxima praticidade;
> Gancho de fixação do saco de recolha;
> Pega auxiliar.
Especificações
Capacidade do saco de recolha 35 L
Caudal máximo 0,22 m3/s
Caudal máximo de sucção 0,22 m3/s
Fácil de transporte Sim
Nível de potência sonora (LWA) 105 dB
Recolha fácil de lixo Sim
Velocidade de rotação em vazio 15000 rpm
Velocidade do ar 75 m/s
Classe de isolamento II
Potência nominal 3000 W
Tensão de alimentação 230 V 50 Hz
Dimensões 160 x 1200 x 340 mm
Peso com caixa 3,9 kg
Peso do produto 3 kg
Dimensões da caixa 440 x 255 x 325 mm